"#. ~'22--2024 г.
г. Мос1<:ва

Об участии кафедр в конкурсе массовых открытых онлайн-курсов

С целью разработки и внедрения новых образовательных технологий,

поддержки и поощрения работы преподавателей ФГБОУ ВО НИУ «~ЛЭИ»

(далее - МЭИ) в области создания цифровых образовательных ресурсов

ПРИКАЗЫВАIО:

1. Заведующим кафедрой организовать разработку онлайн-курса по одной и з

базовых поточных дисциплин кафедры и принять участие в конкурсе

МООК в номинации «Цифровой двойник» основных образовате.r: ьных

программ» в соответствии с приказом No235 от 13 .03.2024.

2. Контроль за выполнением приказа возложить на помощника первого

проректора Позняк Е.В .

В.И. Замолодчиков